
胎具（组合肋骨校正）二次招标公告

（招标编号：0730-236012LN0037/01）

       
项目所在地区：辽宁省,葫芦岛市,龙港区

一、招标条件

    本胎具（组合肋骨校正）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 70

万元，招标人为渤海造船厂集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：招标控制价：70万。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)胎具（组合肋骨校正）;  

三、投标人资格要求

    (001胎具（组合肋骨校正）)的投标人资格能力要求：1、投标人须具有独立法人资格，

提供营业执照或同等法律效力的证明文件；

2、投标人须具有质量体系认证证书；

3、投标人须具有武器装备科研生产单位保密资格三级及以上资质；

4、 投标人须具有武器装备科研生产许可证及武器装备承制单位资格证书（A类（军队专用）

装备承制单位）；

5、投标人拟投入本项目人员中至少 1人须具有 X80焊工资格证书；

6、投标人授权的委托代理人应具有与投标人单位签订的劳动合同或社会养老保险关系证明；

7、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人、母公司、全资子公司及其控股公司，以

及其他形式有资产关联关系的投标人，都不得在同一招标项目中同时投标；

8、本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 04日 16时 00分到 2023年 05月 08日 16时 00分

获取方式：1、本项目文件有偿获取，文件售价：人民币 500元/份（文件售后不退,资

格不能转让）。汇款信息：开户名：中航技国际经贸发展有限公司辽宁分公司，开户银行：

建设银行北站开发区支行，账号：21001450008052513395；2、获取方式：凡有意参加本项



目者，请于 2023年 05月 04日 16时 00分至 2023年 05月 08日 16时 00分，将下述所有材

料原件的复印件加盖公章进行扫描并合成一个 PDF格式文件，以附件形式发送至招标代理机

构邮箱（邮箱地址：lnaited@126.com）：①企业营业执照或其他依法注册成立的证明文件副

本；②法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书及委托代理人身份证明。③汇款凭证

及发票信息（包括发票类型及邮寄地址），代理机构核验无误后向其提供招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 25日 09时 00分

递交方式：沈阳市皇姑区北陵大街 20号甲（思源大厦）12-02室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 25日 09时 00分

开标地点：沈阳市皇姑区北陵大街 20号甲（思源大厦）12-02室

七、其他

    一、招标条件

胎具（组合肋骨校正）的采购项目已批准，项目资金为自筹资金，招标人为渤海造船厂集团

有限公司，招标代理为中航技国际经贸发展有限公司。本项目已具备招标条件，现进行国内

公开招标。

二、 项目概况

1、项目名称：胎具（组合肋骨校正）

2、招标编号：0730-236012LN0037/01

3、招标内容与范围：胎具（组合肋骨校正）制作 1套，包括：1、顶版（连接油压机）：1

套；2、上胎及附件：1套；3、下胎及导向部件等附件：1套；4、导向胎：2个；5、底座：1

套；6、R4000-R6396内肋骨胎芯（含上胎芯、下胎芯、顶胎）：1套；7、R5000-R6100外

肋骨胎芯（含上胎芯、下胎芯、顶胎）：1套；8、R1460至 R3400小内肋骨胎芯（含上胎芯、

下胎芯、顶胎）：1套。（其中铸件由供货方提供，其余材料由订货方提供）。

4、招标控制价：70万。

5、交货期：合同签订生效后 60天内交货。

6、交货地点：渤船集团使用单位指定地点。

三、招标文件的获取

1、本项目文件有偿获取，文件售价：人民币 500元/份（文件售后不退,资格不能转让）。汇

款信息：开户名：中航技国际经贸发展有限公司辽宁分公司，开户银行：建设银行北站开发



区支行，账号：21001450008052513395；

2、获取方式：凡有意参加本项目者，请于 2023年 05月 04日 16时 00分至 2023年 05月 08

日 16时 00分，将下述所有材料原件的复印件加盖公章进行扫描并合成一个 PDF格式文件，

以附件形式发送至招标代理机构邮箱（邮箱地址：lnaited@126.com）：①企业营业执照或其

他依法注册成立的证明文件副本；②法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书及委

托代理人身份证明。③汇款凭证及发票信息（包括发票类型及邮寄地址），代理机构核验无

误后向其提供招标文件。

四、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 25日 09时 00分；

递交方式：现场纸质递交。

五、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 25日 09时 00分；

开标地点：沈阳市皇姑区北陵大街 20号甲（思源大厦）12-02室。

六、发布媒体

发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《招标网》发布。

七、监督部门

渤海造船厂集团有限公司招标管理办公室

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为渤海造船厂集团有限公司招标管理办公室。

九、联系方式

   招 标 人：渤海造船厂集团有限公司                         

   地    址：辽宁省葫芦岛市龙港区锦葫路 132号                             

   联 系 人：杜大鹏                             

   电    话：0429-2792614                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

   联 系 人： 于丽洁、刘优优、郑怀洲



   电    话： 024-81208890

   电子邮件： lnaited@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T14:30:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T14:31:49+0800
	BJ
	ePolicy




